
У К Р А Ї Н А

Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 
МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

від “23”  квітня  2018 року             № 190

м. Кропивницький

Про погодження  проекту  рішення
Міської  ради міста Кропивницького
“Про передачу майна військовій
частині А0680”

Керуючись ст. 143, 144 Конституції України, ст. 52 Закону України “Про
місцеве  самоврядування  в  Україні”,  на  виконання  розділу  ІІІ заходів  по
забезпеченню  виконання  Програми  підтримання  постійної  мобілізаційної
готовності  міста  Кропивницького  на  2018  рік,  затвердженої  рішенням
Кіровоградської міської ради від 21 листопада 2017 року № 1212, Виконавчий
комітет  Міської ради міста Кропивницького

В И Р І Ш И В:

1.  Погодити  проект  рішення  Міської  ради  міста  Кропивницького  “Про
передачу майна військовій частині А0680”, що додається.

2. Сектору мобілізаційної роботи та територіальної оборони забезпечити
внесення даного проекту рішення на розгляд міської ради.

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на міського голову
Райковича А. П.

Міський голова                                                                                           А. Райкович

Лєвашов 24 56 06



ПОГОДЖЕНО 
Рішення Виконавчого комітету  
Міської ради  міста Кропивницького
“23” квітня 2018 
№ 190 

                                                                          Проект                                                     

У К Р А Ї Н А

 МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я
     Проект № 3954

 від “___” ___________ 2018 року                                                №______

Про передачу майна військовій частині А0680

Керуючись ст. 143, 144 Конституції України, ст.   36, 60 Закону України
“Про місцеве самоврядування в Україні”,   Положенням про порядок списання та
передачі майна, що належить до комунальної власності територіальної громади
міста  Кіровограда,  затвердженим  рішенням  Кіровоградської  міської  ради  від
11 грудня 2012 року № 2099, на виконання розділу ІІІ заходів по забезпеченню
виконання  Програми  підтримання  постійної  мобілізаційної  готовності  міста
Кропивницького  на  2018 рік,  затвердженої  рішенням  Кіровоградської  міської
ради від 21 листопада 2017 року № 1212, враховуючи лист-звернення командира
військової частини А0680, Міська рада міста Кропивницького

В И Р І Ш И Л А :

1.  Передати  майно  з  балансу  Виконавчого  комітету  Міської  ради  міста
Кропивницького  на  баланс  військової  частини  А0680 загальною  вартістю
8800,00 грн (вісім тисяч вісімсот  гривень  00 копійок) згідно з додатком.

2. Сектору мобілізаційної роботи та територіальної оборони забезпечити
оформлення  документів  прийняття-передачі  майна  згідно  з  чинним
законодавством України.

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з
питань  бюджету,  податків,  фінансів,  планування  та  соціально-економічного
розвитку.

Міський голова                                     А. Райкович

Лєвашов 24 56 06  



  
  Додаток 

до рішення Міської ради 
міста Кропивницького
“ ___ ” _________ 2018 
№ ____

ПЕРЕЛІК
майна, що передається на баланс військової частини А0680

№
з/п

 Найменування товару
Одиниця
виміру

 Кількість
 Ціна за

одиницю без
ПДВ (грн)

 Загальна
вартість без
ПДВ (грн)

1 Ваги ВЕСТ – 100 Т6 300x400 шт 2 3666,67 7333,33

                                                                                                                        ПДВ: 1466,67

Всього:       8800,00

Завідувач сектора мобілізаційної
роботи та територіальної оборони       В. Лєвашов 


